



ประกาศศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก
เรื่อง รายงานรายรับ - รายจ่าย ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

ด้วยศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก ได้ดำเนินการปิดบัญชีพร้อมจัดทำรายงานรายรับ-รายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยรายได้และการจ่ายเงินของสถานศึกษาสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๒ (ข้อ ๑๙) การจัดทำบัญชีและรูปแบบบัญชีของสถานศึกษาให้เป็นไปตามที่กระทรวงการคลังกำหนด (ข้อ ๒๖) การจัดทำบัญชีและรูปแบบบัญชีของสถานศึกษาตามข้อ ๑๙ หากกระทรวงการคลังยังไม่ได้กำหนดไว้ ให้นำการจัดทำบัญชีและวิธีการนำเงินรายได้ของสถานศึกษาไปจัดสรรเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาในสถานศึกษา สังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๑ มาใช้โดยอนุโลม จนกว่ากระทรวงการคลังจะกำหนด โดยให้สถานศึกษาจัดทำบัญชีเงินฝากธนาคาร บัญชีเงินรายได้ของสถานศึกษา บัญชีค่าใช้จ่าย บัญชีรายได้สะสม และปิดบัญชีแสดงการรับและจ่ายเงินเมื่อสิ้นปี พร้อมจัดทำรายงานรายรับ-รายจ่าย ปีละหนึ่งครั้ง เพื่อเสนอให้ผู้บริหารท้องถิ่นตรวจสอบ ภายในเดือนธันวาคมของทุกปี และเปิดเผยให้ประชาชนทราบ ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริกเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสาววรรณิดา ธรรมบุญเป็ง)

หัวหน้าสถานศึกษาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก

รายรับ - รายจ่าย

งวดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2562 - 30 กันยายน 2563

รายรับ

รับเงินสนับสนุนค่าอาหารกลางวัน ศพด.	133,300.00	บาท
รับดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	1,302.34	บาท
รับเงินสนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอน	52,700.00	บาท
รับเงินค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศพด.	14,690.00	บาท
รวม	201,992.34	บาท

รายจ่าย

ค่าอาหารกลางวัน ศพด.	95,954.00	บาท
ค่าจัดการเรียนการสอน	11,065.00	บาท
ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศพด.	49,300.00	บาท
รวม	156,319.00	บาท

รายรับ สูงกว่า รายจ่าย เป็นเงิน **45,673.34 บาท**

บัญชีรายได้สะสม

รายได้สะสม 1 ตุลาคม 2562	135,065.77	บาท
บวก รายรับสูงกว่ารายจ่าย	45,673.34	บาท
รายได้สะสม 30 กันยายน 2563	180,739.11	บาท

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวทัศนพร เครือโอ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสถานศึกษา

(นางสาววรรณิตา ธรรมบุญเป็ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นายสวัสดิ์ หอมจิตร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางอรอุษา ชื่อวันนะ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่พริก

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก

บัญชีรายได้สถานศึกษา

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

วันที่	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
24 ต.ค. 62	ค่าอาหารกลางวัน ไตรมาส 1	บร.1/63		30,000.00	30,000.00
31 ธ.ค. 62	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร			587.41	30,587.41
20 ม.ค. 63	ค่าอาหารกลางวัน ไตรมาส 2	บร.2/63		47,500.00	78,087.41
22 เม.ย. 63	ค่าจัดการเรียนการสอน	บร.3/63		51,000.00	129,087.41
	ค่าเครื่องแบบ	บร.3/63		3,900.00	132,987.41
	ค่าพัฒนาผู้เรียน	บร.3/63		5,590.00	138,577.41
	ค่าหนังสือเรียน	บร.3/63		2,600.00	141,177.41
	ค่าอุปกรณ์การเรียน	บร.3/63		2,600.00	143,777.41
10 มิ.ย. 63	ค่าอาหารกลางวัน ไตรมาส 3	บร.4/63		37,200.00	180,977.41
30 มิ.ย. 63	ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร			714.93	181,692.34
24 ก.ค. 63	ค่าอาหารกลางวัน ไตรมาส 4	บร.5/63		18,600.00	200,292.34
	ค่าจัดการเรียนการสอน	บร.5/63		1,700.00	201,992.34
	รวมทั้งสิ้น				201,992.34

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวทัศนพร เครือโอ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางอรอุษา ชื่อวัฒนะ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสถานศึกษา

(นางสาววรรณิตา ธรรมบุญเบ็ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....

(นายสวัสดิ์ หอมจิตร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่พริก

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก

บัญชีค่าใช้จ่าย

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ว/ด/ป	รายการ	อ้างอิง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
04-พ.ย.-62	ค่าอาหารกลางวันเดือน ต.ค. 62	ฎีกาที่ 2/2563	10,080.00		10,080.00
29-พ.ย.-62	ค่าอาหารกลางวัน เดือน พ.ย. 62	ฎีกาที่ 4/2563	10,416.00		20,496.00
27-ธ.ค.-62	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ธ.ค. 62	ฎีกาที่ 6/2563	8,928.00		29,424.00
31-ม.ค.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ม.ค. 63	ฎีกาที่ 8/2563	10,912.00		40,336.00
02-มี.ค.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ก.พ. 63	ฎีกาที่ 10/2563	9,424.00		49,760.00
25-มี.ค.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน มี.ค. 63	ฎีกาที่ 12/2563	7,440.00		57,200.00
01-มิ.ย.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน พ.ค. 63	ฎีกาที่ 15/2563	3,528.00		60,728.00
01-ก.ค.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน มิ.ย. 63	ฎีกาที่ 17/2563	5,292.00		66,020.00
04-ส.ค.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ก.ค. 63	ฎีกาที่ 19/2563	9,576.00		75,596.00
01-ก.ย.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ส.ค. 63	ฎีกาที่ 21/2563	9,918.00		85,514.00
17-ก.ย.-63	ยืมเงินค่าเครื่องแบบนักเรียน+ค่าอุปกรณ์การเรียน	ฎีกาที่ 22/2563	6,500.00		92,014.00
18-ก.ย.-63	ค่าวัสดุอุปกรณ์ทำขนม	ฎีกาที่ 23/2563	465.00		92,479.00
24-ก.ย.-63	ค่าหนังสือเรียน	ฎีกาที่ 24/2563	2,600.00		95,079.00
	ค่าสื่อการเรียนการสอน	ฎีกาที่ 25/2563	49,300.00		144,379.00
28-ก.ย.-63	ค่าจ้างเหมารถตู้พร้อมน้ำมัน	ฎีกาที่ 26/2563	1,500.00		145,879.00
30-ก.ย.-63	ค่าอาหารกลางวัน เดือน ก.ย. 63	ฎีกาที่ 27/2563	10,440.00		156,319.00
รวมทั้งสิ้น					156,319.00

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวทัศนพร เครือโอ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสถานศึกษา

(นางสาววรรณิตา ธรรมบุญเป็ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นายสวัสดิ์ หอมจิตร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางอรุษา ชื่อวิมลนะ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่พริก

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่พริก

บัญชีรายได้สะสม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

วันที่	รายการ	อ้างถึง	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
1 ต.ค. 2562	ยอดยกมา				135,065.77
30 ก.ย. 2563	- บันทึกรายได้สะสม ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2563			45,673.34	180,739.11
	ยอดยกไป			45,673.34	180,739.11

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวทัศนพร เครือโอ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นางอรอุษา ชี้อวัฒน์นะ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าสถานศึกษา

(นางสาววรรณิตา ธรรมบุญเป็ง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....

(นายยุทธศาสตร์ วินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่พริก

(ลงชื่อ).....

(นายสวัสดิ์ หอมจิตร)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่พริก